Rodovia Antonino Menezes da Silva, Km 03
Amajari/RR – CEP: 69.343-000     Fone: (95) 3593-1143 / 3593-1119

Site: www.ifrr.edu.br/campus_amajari – E-mail: gabinete.amajari@ifrr.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR - CPPSV

RESULTADO DA IMPUGNAÇÃO AO EDITAL Nº 003/2018:

A Comissão Permanente de Processo Seletivo de Educação Profissional para o Curso Técnico em

Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio, no uso de suas atribuições legais torna público o

Resultado da impugnação ao Edital:

NÃO HOUVE IMPUGNAÇÃO

Amajari-RR, 08 de março de  2018.

MARCELA ANDRE DOS SANTOS
Presidente em Exercício da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV

PORTARIA Nº 71A, de 20 de fevereiro de 2018

http://www.ifrr.edu.br/campus_amajari